
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 4,357,932 3,935,342 422,590

국            310,340 310,340 0

광            342,500 342,500 0

분                  0 30,334 △30,334

도            142,173 142,173 0

군          3,562,919 3,109,995 452,924

농업경쟁력 강화 1,689,152 1,677,962 11,190

국            250,810 250,810 0

광            317,500 317,500 0

도             31,200 31,200 0

군          1,089,642 1,078,452 11,190

농촌지도기반조성 751,680 748,490 3,190

국             53,850 53,850 0

광            185,000 185,000 0

도             23,200 23,200 0

군            489,630 486,440 3,190

농업기술센터 청사관리 인부임 35,899 32,709 3,190

101 인건비 35,899 32,709 3,190

04 기간제근로자등보수 35,899 32,709 3,190

  ○ 농업기술센터 청사관리 인부임                35,899             32,709            3,190

    ― 임금                18,570             17,670              900

    ― 주휴수당                 3,714              3,534              180

    ― 기말수당                 6,190              5,890              300

    ― 년월차수당                 1,786              1,699               87

    ― 시간외근무수당                 3,657              2,368            1,289

    ― 국민연금                 1,188                972              216

    ― 건강보험                   794                576              218

  경정 18,570,000원

  경정 3,714,000원

  경정 6,190,000원

  경정 1,786,000원

  경정 3,657,000원

  경정 1,188,000원

  경정 794,000원

친환경 농산물 생산기술보급 520,800 512,800 8,000

광            132,500 132,500 0

도              8,000 8,000 0

군            380,300 372,300 8,000

유용미생물 생산기반 구축사업(광특) 300,000 300,000 0

광            132,500 132,500 0

군            167,500 167,500 0

201 일반운영비 6,990 8,990 △2,000

광              3,090 3,970 △880

군              3,900 5,020 △1,120

02 공공운영비 6,990 8,990 △2,000

  ○ 유용미생물 생산 기반 운영 공공운영비
                6,990              8,990          △2,000       경정 6,990,000원

광              3,090 3,970 △880

군              3,900 5,020 △1,120

401 시설비및부대비 108,760 106,760 2,000

광             47,970 47,090 880

군             60,790 59,670 1,120
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 친환경 농산물 생산기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 2,000 0 2,000

  ○ 유용미생물 생산 기반시설 감리비
                2,000                  0            2,000       2,000,000원*1식

광                880 0 880

군              1,120 0 1,120

농업기상관측시설 표준화 기반조성(자체) 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  ○ 농업기상관측시설 표준화 기반조성
                8,000                  0            8,000       8,000,000원 * 1식

농촌활력화 사업 1,260,490 894,290 366,200

국              7,270 7,270 0

광             25,000 25,000 0

도              8,000 8,000 0

군          1,220,220 854,020 366,200

말 산업육성 프로젝트 866,200 500,000 366,200

말 사육기반 조성 151,000 0 151,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 말 사육 교재구입                 1,000                  0            1,000  10,000원*100부

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

  ○ 말 사육장 조성 지원
              100,000                  0          100,000

  ○ 당나귀 사육 시범단지 조성
               50,000                  0           50,000

       20,000,000원 * 10농가 * 50/100

       100,000,000원 * 1개소 * 50/100

마로 보수 및 기반시설 조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 195,480 0 195,480

  ○ 마로 보수 및 기반시설 조성
              187,320                  0          187,320

  ○ 마로 보수 및 기반시설 지원 설계비
                8,160                  0            8,160

       187,320,000원 * 1개소

       200,000,000원 * 4.08/100

03 시설부대비 4,520 0 4,520

  ○ 마로 보수 및 기반시설 지원 시설부대비
                4,520                  0            4,520       200,000,000원 * 2.26/100

종마 및 기증마 사육 15,200 0 15,200

201 일반운영비 10,200 0 10,200

01 사무관리비 10,200 0 10,200

  ○ 종마 운송료                 3,000                  0            3,000

  ○ 종마 위탁 관리비                 7,200                  0            7,200

  1,000,000원 * 3회

  800,000원 * 1두 * 9개월

206 재료비 5,000 0 5,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌활력화 사업
단위: 말 산업육성 프로젝트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○ 사육사 보수 재료 구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1식

농촌인력육성 368,874 353,674 15,200

국             47,260 47,260 0

분                  0 23,934 △23,934

도              8,973 8,973 0

군            312,641 273,507 39,134

농가경영 및 정보화 지원 23,860 23,860 0

국             10,460 10,460 0

군             13,400 13,400 0

농산물소득조사분석사업(국비) 3,960 3,960 0

국              3,960 3,960 0

201 일반운영비 0 1,320 △1,320

국                  0 1,320 △1,320

01 사무관리비 0 1,320 △1,320

  ○ 농산물소득조사분석 여비                     0              1,320          △1,320  경정 0원

국                  0 1,320 △1,320

202 여비 1,320 0 1,320

국              1,320 0 1,320

01 국내여비 1,320 0 1,320

  ○ 농산물 소득조사분석 여비                 1,320                  0            1,320  40,000원 * 33명

국              1,320 0 1,320

농업인 전문기술교육 210,700 195,500 15,200

국             36,800 36,800 0

군            173,900 158,700 15,200

장흥군 농업CEO양성 농업아카데미 운영 30,000 14,800 15,200

201 일반운영비 25,000 14,800 10,200

01 사무관리비 25,000 14,800 10,200

  ○ 말산업육성 교육과정 운영비
               25,000             14,800           10,200       12,500,000원* 2개 과정

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○ 말산업육성 교육과정 보상금
                5,000                  0            5,000       2,500,000원*2개 과정

농업전문인력양성 73,414 73,414 0

분                  0 23,934 △23,934

도              8,973 8,973 0

군             64,441 40,507 23,934

영농4-H 시범영농(분권) 16,000 16,000 0

분                  0 8,000 △8,000

군             16,000 8,000 8,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

분                  0 500 △500

군              1,000 500 500
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○ 학교4-H회 과제교육 활동 지원
                1,000              1,000                0       1,000,000원 * 1식

분                  0 500 △500

군              1,000 500 500

206 재료비 2,000 2,000 0

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○ 학교4-H회 과제활동 지원 재료
                2,000              2,000                0       100,000원 * 20종

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

301 일반보상금 3,000 3,000 0

분                  0 1,500 △1,500

군              3,000 1,500 1,500

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○ 영농4-H회원 청소년 전문교육
                3,000              3,000                0       3,000,000원 * 1식

분                  0 1,500 △1,500

군              3,000 1,500 1,500

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

분                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ○ 영농4-H시범영농지원                10,000             10,000                0  5,000,000원 * 2개소

분                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

농업전문인력양성 지원(분권) 33,868 33,868 0

분                  0 15,934 △15,934

군             33,868 17,934 15,934

201 일반운영비 18,008 18,008 0

분                  0 9,004 △9,004

군             18,008 9,004 9,004

01 사무관리비 18,008 18,008 0

  ○ 생활기술과제 교육 운영                 4,880              4,880                0  4,880,000원 * 1식

분                  0 2,440 △2,440

군              4,880 2,440 2,440

  ○ 농촌노인 교육활동 지원                 2,000              2,000                0  2,000,000원 * 1식

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

  ○ 여성농업인 전문능력개발 교육
                1,128              1,128                0       1,128,000원 * 1식

분                  0 564 △564

군              1,128 564 564

  ○ 농업인상담소 운영 지원
               10,000             10,000                0       10,000,000원 * 1식

- 4 -



부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

301 일반보상금 14,800 14,800 0

분                  0 6,400 △6,400

군             14,800 8,400 6,400

10 행사실비보상금 14,800 14,800 0

  ○ 여성농업인 전문능력개발교육 참석 보상
                2,800              2,800                0       2,800,000원 * 1식

분                  0 1,400 △1,400

군              2,800 1,400 1,400

  ○ 지방농촌지도자회 육성                 4,000              4,000                0  4,000,000원 * 1식

분                  0 1,000 △1,000

군              4,000 3,000 1,000

  ○ 농업인상담소 지원 과학영농연찬교육 급량비
                6,000              6,000                0       5,000원 * 1,200명

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

  ○ 농촌노인교육활동 지원 보상금
                2,000              2,000                0       2,000,000원 * 1식

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

307 민간이전 1,060 1,060 0

분                  0 530 △530

군              1,060 530 530

02 민간경상보조 1,060 1,060 0

  ○ 지방4-H 후원단체 지원                 1,060              1,060                0  1,060,000원 * 1식

분                  0 530 △530

군              1,060 530 530

농가소득안정 483,150 453,150 30,000

국              5,000 5,000 0

도             94,000 94,000 0

군            384,150 354,150 30,000

특용작물 안정생산 기술보급 374,750 344,750 30,000

도             86,000 86,000 0

군            288,750 258,750 30,000

특화작목 친환경 자재 지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○ 특화작목 친환경 자재 지원
               30,000                  0           30,000       경정 30,000,000원

농업기술개발 460,066 460,066 0

분                  0 6,400 △6,400

군            460,066 453,666 6,400

과학영농 기술보급 활동 지원 249,350 249,350 0

분                  0 6,400 △6,400

군            249,350 242,950 6,400
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 과학영농 기술보급 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

과학영농기술 현장서비스 강화(분권) 12,800 12,800 0

분                  0 6,400 △6,400

군             12,800 6,400 6,400

101 인건비 8,100 8,100 0

분                  0 4,050 △4,050

군              8,100 4,050 4,050

04 기간제근로자등보수 8,100 8,100 0

  ○ 실증시범포 현장애로기술 인부임
                8,100              8,100                0       8,100,000원 * 1명

분                  0 4,050 △4,050

군              8,100 4,050 4,050

201 일반운영비 4,700 4,700 0

분                  0 2,350 △2,350

군              4,700 2,350 2,350

01 사무관리비 4,700 4,700 0

  ○ 실증시범포 현장애로기술 운영비
                4,700              4,700                0       4,700,000원 * 1식

분                  0 2,350 △2,350

군              4,700 2,350 2,350
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